
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

 SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022 • ANO VI | N º 702

Diário Oficial do

CSR IRECÊ
AUTARQUIA INTERFEDERATIVA • BAHIA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ

CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA ACESSE: WWW.CONSRI.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

CSR IRECÊ

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Rua Rio de Janeiro,
370, Alto do Moura 74 3641-6746 Segunda a sexta-feira,

08:00 as 13:00 horas

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

2
CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO CSR IRECÊ
SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022
ANO VI | N º 702

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 07/2022 - DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DE APOIO A GESTÃO
NO ÂMBITO DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ.

LICITAÇÕES

RESULTADO DAS LICITAÇÕES
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2022.

ADJUDICAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2022.

HOMOLOGAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2022.

CONTRATOS

EXTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2022 - YAGO VIEIRA DELFANTE
DE SOUZA EIRELI - CNPJ: 34.909.753/0001-36.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 - MAIS SAÚDE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA - CNPJ Nº 17.406.286/0001-02.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2022 - SOLMEDI COMÉRCIO DE
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR LTDA - CNPJ Nº 14.433.455/0001-05



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

3
CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO CSR IRECÊ

SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022 • ANO VI | N º 702 PORTARIAS

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 07 de 13 de Maio de 2022. 
 

 
DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO 
CONSELHO CONSULTIVO DE APOIO A 
GESTÃO no âmbito do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde de Irecê. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições nos documentos 
constitutivos do CSRIRECÊ. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar os membros do conselho consultivo de apoio a gestão do CSRIRECÊ, o qual será 
composto pelos secretários de saúde dos municípios consorciados, quais sejam: 
 
America Dourada – Marcia Dourado – CPF: 622.674.695 - 53 

Barra – Eugênia Camandaroba Chagas Silva – CPF: 727 376 385-34 
Barra do Mendes – Armenio Rodrigues dos Santos – CPF: 044.730.485-27 
Barro  Alto – Carla de Andrade Cunha – CPF: 912.131.185-49  
Bonito – Leyliane Nascimento da Silva – CPF: 639073053-53 
Butirirama - Nádia Caitano Silva Alves – CPF: 973.909.685-91 
Cafarnaum – Antonio Carlos Sena  Xavier– CPF: 210.844.085-20 

Canarana – Dejanilson Lopes Dourado – CPF: 856.363.125 - 04 

Central – Malena Ribeiro Maciel Carneiro – CPF: 006.339.705 - 65 
Gentio do Ouro – Aliandro Vieira Paiva – CPF: 741.541.765-87 
Ibipeba – Elivagner Porfirio Alves Barreto – CPF: 039.898.428-03 
Ibitita – Editânia Alves Miranda – CPF: 004.376.985-30 
Irecê – Daniel Cunha Araujo – CPF: 004.362.785 - 45 

Itaguaçu da Bahia – Mirian Mara de Carvalho da Cruz – CPF: 580.304.335 - 49 
João Dourado – Mailma Mabel Sampaio Vasconcelos – CPF: 836.239.495-15 
Jussara – Kelly Maciel de carvalho – CPF: 060.863.104-32 
Lapão – Ionara ourado Carvalho Alves de Souza – CPF: 000.249.745 - 01 

Morro do Chapéu – Saulo Oliveira Souza – CPF: 014.734.655-08 

Mulungu do Morro – Alda Mendes – CPF: 364.755. 565 - 72 
Presidente Dultra – Grazia Novaes Mendes – CPF: 005.123.595-12 
São Gabriel – Gerson da Rocha Machado Neto – CPF: 047.579.595-40 
Souto Soares – Vagno Sousa de Oliveira – CPF: 000.536.475-21 
Tapiramutá – Fred Vinicius Vieira de Almeida – CPF:560.660.075-72 – CPF: 
Uibai – Vera Cristina Carvalho do Rosário – CPF: 142.138.168-00 
 

 
 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se. 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

4
CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO CSR IRECÊ

SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022 • ANO VI | N º 702 PORTARIAS

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 13 de Maio de 2022. 
 
 

          _________________________________ 
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 

PREFEITO DE IRECÊ 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 13 de Maio de 2022. 
 
 

          _________________________________ 
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 

PREFEITO DE IRECÊ 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

5
CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO CSR IRECÊ

SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022 • ANO VI | N º 702 LICITAÇÕES - RESULTADO DAS LICITAÇÕES

 

 
 
 

 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011104/2022. 
N° DA LICITAÇÃO: 933664 

 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica o 
resultado do julgamento do Pregão Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 005/2022. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: 
Registro de preço para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda da Policlínica de Saúde 
da Região de Irecê/BA. Empresas vencedoras: Yago Vieira Delfante de Sousa EIRELI – CNPJ nº 34.909.753/0001-36 registrou o 
valor estimado de R$ 2.443,70 (dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos), R$ 1.242,00 (um mil duzentos e 
quarenta e dois reais), R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais), R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais), R$ 
23.595,00 (vinte e três mil quinhentos e noventa e cinco reais), R$ 1.114,97 (um mil cento e quatorze reais e noventa e sete 
centavos), R$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07 e 09. Mais Saúde Material 
Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou o valor estimado de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) e R$ 
13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) referente aos lotes 05 e 10. SOLMEDI Comércio De Material Médico e Hospitalar LTDA – 
CNPJ nº 14.433.455/0001-05 registrou o valor estimado de R$ 1.636,10 (um mil seiscentos e trinta e seis reais e dez centavos), 
referente ao lote 08. Irecê/Ba, 11/05/2022. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires 
Rodrigues de Matos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011104/2022. 
N° DA LICITAÇÃO: 933664 

 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica o 
resultado do julgamento do Pregão Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 005/2022. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: 
Registro de preço para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda da Policlínica de Saúde 
da Região de Irecê/BA. Empresas vencedoras: Yago Vieira Delfante de Sousa EIRELI – CNPJ nº 34.909.753/0001-36 registrou o 
valor estimado de R$ 2.443,70 (dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos), R$ 1.242,00 (um mil duzentos e 
quarenta e dois reais), R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais), R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais), R$ 
23.595,00 (vinte e três mil quinhentos e noventa e cinco reais), R$ 1.114,97 (um mil cento e quatorze reais e noventa e sete 
centavos), R$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07 e 09. Mais Saúde Material 
Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou o valor estimado de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) e R$ 
13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) referente aos lotes 05 e 10. SOLMEDI Comércio De Material Médico e Hospitalar LTDA – 
CNPJ nº 14.433.455/0001-05 registrou o valor estimado de R$ 1.636,10 (um mil seiscentos e trinta e seis reais e dez centavos), 
referente ao lote 08. Irecê/Ba, 11/05/2022. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires 
Rodrigues de Matos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

6
CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO CSR IRECÊ

SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022 • ANO VI | N º 702 LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO

 

 
 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011104/2022. 

N° DA LICITAÇÃO: 933664 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos 
interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 005/2022, 
para Registro de preço para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda da Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê/BA. Empresas vencedoras: Yago Vieira Delfante de Sousa EIRELI – CNPJ nº 34.909.753/0001-36 
registrou o valor estimado de R$ 2.443,70 (dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos), R$ 1.242,00 (um mil 
duzentos e quarenta e dois reais), R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais), R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais), 
R$ 23.595,00 (vinte e três mil quinhentos e noventa e cinco reais), R$ 1.114,97 (um mil cento e quatorze reais e noventa e sete 
centavos), R$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07 e 09. Mais Saúde Material 
Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou o valor estimado de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) e R$ 
13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) referente aos lotes 05 e 10. SOLMEDI Comércio De Material Médico e Hospitalar LTDA – 
CNPJ nº 14.433.455/0001-05 registrou o valor estimado de R$ 1.636,10 (um mil seiscentos e trinta e seis reais e dez centavos), 
referente ao lote 08. Data de assinatura: 11/05/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê. 

 

 

 
 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011104/2022. 

N° DA LICITAÇÃO: 933664 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos 
interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 005/2022, 
para Registro de preço para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda da Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê/BA. Empresas vencedoras: Yago Vieira Delfante de Sousa EIRELI – CNPJ nº 34.909.753/0001-36 
registrou o valor estimado de R$ 2.443,70 (dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos), R$ 1.242,00 (um mil 
duzentos e quarenta e dois reais), R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais), R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais), 
R$ 23.595,00 (vinte e três mil quinhentos e noventa e cinco reais), R$ 1.114,97 (um mil cento e quatorze reais e noventa e sete 
centavos), R$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07 e 09. Mais Saúde Material 
Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou o valor estimado de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) e R$ 
13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) referente aos lotes 05 e 10. SOLMEDI Comércio De Material Médico e Hospitalar LTDA – 
CNPJ nº 14.433.455/0001-05 registrou o valor estimado de R$ 1.636,10 (um mil seiscentos e trinta e seis reais e dez centavos), 
referente ao lote 08. Data de assinatura: 11/05/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê. 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

7
CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO CSR IRECÊ

SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022 • ANO VI | N º 702 LICITAÇÕES - HOMOLOGAÇÃO

 

 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011104/2022. 

N° DA LICITAÇÃO: 933664 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos 
interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 
005/2022, para Registro de preço para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda da 
Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Empresas vencedoras: Yago Vieira Delfante de Sousa EIRELI – CNPJ nº 
34.909.753/0001-36 registrou o valor estimado de R$ 2.443,70 (dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos), 
R$ 1.242,00 (um mil duzentos e quarenta e dois reais), R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais), R$ 2.340,00 (dois mil e 
trezentos e quarenta reais), R$ 23.595,00 (vinte e três mil quinhentos e noventa e cinco reais), R$ 1.114,97 (um mil cento e 
quatorze reais e noventa e sete centavos), R$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07 
e 09. Mais Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou o valor estimado de R$ 2.900,00 (dois mil e 
novecentos reais) e R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) referente aos lotes 05 e 10. SOLMEDI Comércio De Material 
Médico e Hospitalar LTDA – CNPJ nº 14.433.455/0001-05 registrou o valor estimado de R$ 1.636,10 (um mil seiscentos e trinta e 
seis reais e dez centavos), referente ao lote 08. Data de assinatura: 12/05/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 

 

 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011104/2022. 

N° DA LICITAÇÃO: 933664 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica aos 
interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 
005/2022, para Registro de preço para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda da 
Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Empresas vencedoras: Yago Vieira Delfante de Sousa EIRELI – CNPJ nº 
34.909.753/0001-36 registrou o valor estimado de R$ 2.443,70 (dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos), 
R$ 1.242,00 (um mil duzentos e quarenta e dois reais), R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais), R$ 2.340,00 (dois mil e 
trezentos e quarenta reais), R$ 23.595,00 (vinte e três mil quinhentos e noventa e cinco reais), R$ 1.114,97 (um mil cento e 
quatorze reais e noventa e sete centavos), R$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07 
e 09. Mais Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou o valor estimado de R$ 2.900,00 (dois mil e 
novecentos reais) e R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) referente aos lotes 05 e 10. SOLMEDI Comércio De Material 
Médico e Hospitalar LTDA – CNPJ nº 14.433.455/0001-05 registrou o valor estimado de R$ 1.636,10 (um mil seiscentos e trinta e 
seis reais e dez centavos), referente ao lote 08. Data de assinatura: 12/05/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

8
CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO CSR IRECÊ

SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022 • ANO VI | N º 702 CONTRATOS - EXTRATOS

 
 
 

 

 

 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2022 
 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022. 

 
 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou Ata de 
Registro de Preço nº 018/2022 com a empresa Yago Vieira Delfante de Souza EIRELI -  CNPJ: 34.909.753/0001-36, registrou os 
valores estimados de R$ 2.443,70 (dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos), R$ 1.242,00 (um mil duzentos 
e quarenta e dois reais), R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais), R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais), R$ 
23.595,00 (vinte e três mil quinhentos e noventa e cinco reais), R$ 1.114,97 (um mil cento e quatorze reais e noventa e sete 
centavos), R$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07 e 09. Objeto: Registro de preço 
visando à registro de preço para aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê/BA. Vigência: 13/05/2022 a 13/05/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 
 

 

 

 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2022 
 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022. 

 
 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou Ata de 
Registro de Preço nº 018/2022 com a empresa Yago Vieira Delfante de Souza EIRELI -  CNPJ: 34.909.753/0001-36, registrou os 
valores estimados de R$ 2.443,70 (dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos), R$ 1.242,00 (um mil duzentos 
e quarenta e dois reais), R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais), R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais), R$ 
23.595,00 (vinte e três mil quinhentos e noventa e cinco reais), R$ 1.114,97 (um mil cento e quatorze reais e noventa e sete 
centavos), R$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 06, 07 e 09. Objeto: Registro de preço 
visando à registro de preço para aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê/BA. Vigência: 13/05/2022 a 13/05/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

9
CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO CSR IRECÊ

SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022 • ANO VI | N º 702 CONTRATOS - EXTRATOS

 
 
 

 

 

 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 
 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022. 

 
 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou Ata de 
Registro de Preço nº 019/2022 com a empresa Mais Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou os 
valores estimados de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) e R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) referente aos lotes 05 
e 10. Objeto: Registro de preço visando à registro de preço para aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda 
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 13/05/2022 a 13/05/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 
 
 

 

 

 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 
 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022. 

 
 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou Ata de 
Registro de Preço nº 019/2022 com a empresa Mais Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou os 
valores estimados de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) e R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) referente aos lotes 05 
e 10. Objeto: Registro de preço visando à registro de preço para aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda 
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 13/05/2022 a 13/05/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 12:04 horas do dia 13/05/2022.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou utilize o código QR.

10
CIS REGIÃO DE IRECÊ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO CSR IRECÊ

SEXTA•FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022 • ANO VI | N º 702 CONTRATOS - EXTRATOS

 
 
 

 

 

 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2022 
 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022. 

 
 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou Ata de 
Registro de Preço nº 020/2022 com a empresa SOLMEDI Comércio de Material Médico e Hospitalar LTDA – CNPJ nº 
14.433.455/0001-05 registrou o valor estimado de R$ 1.636,10 (um mil seiscentos e trinta e seis reais e dez centavos), referente ao 
lote 08. Objeto: Registro de preço visando à registro de preço para aquisição de material médico hospitalar para atender a 
demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 13/05/2022 a 13/05/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/307C-14A0-7865-3E8B-B106 ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 307C-14A0-7865-3E8B-B106

Hash do Documento
8eaff414f5d2f288609e0d48eb1c6c6ac230185b442d0f410a8905aa2d91156a

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/05/2022 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 13/05/2022 12:04 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2022-05-13T12:04:05-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




